[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2023 года                                                                                                     № 763
О внесении изменений в постановление от 30.12.2022 года № 968 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
В соответствии с постановлением от 25.12.2019 года №1000 «Об утверждении положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» (с изменениями), администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 30.12.2022 года № 968 «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» (с изменениями №38 от 25.01.2023г., №283 от 27.04.2023г.) :

1.1. Изложить приложение 2 в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел бюджетной политики и учета.

Глава администрации                                               С.Е. Сахаровский
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, https://primorsk.vbglenobl.ru, Прокуратура, МБУК «Приморский краеведческий музей».
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 23 октября 2023 года  № 763
Расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания

муниципального бюджетного учреждения культуры «Приморский краеведческий музей» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты на оказание услуги, выполнение работы, тыс. руб. за ед.
	Объем муниципальной  услуги/работы (ед.)
	Поправочный коэффициент на содержание услуги (работы), раз.
	Средний размер платы потребителей за оказание муниципальных услуг, тыс. руб. за ед.
	Затраты на содержание имущества муниципального учреждения, тыс. руб.
	Затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по которым признается имущество учреждения, тыс. руб.
	Коэффициент платной деятельности, раз.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9=(2х3)+ (6х8)+ (7х8) – 5

	Работа №1

Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	0,51113
	7 881
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	4 028,2

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	2 999,6

	Средства бюджета ЛО
	1 028,6

	Работа №2

Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	136,02178
	16
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	2 176,3

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	1 662,0

	Средства бюджета ЛО
	514,3

	Услуга №1

Организация и проведение мероприятий
	62,79260
	34
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	2 176,2

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	1 662,1

	Средства бюджета ЛО
	514,3

	Итого 2023 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	8 380,7

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	6 323,5

	Средства бюджета ЛО
	2 057,2

	Работа №1

Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	0,46265
	8 133
	1
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,828975

	3 762,7

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	2999,5

	Средства бюджета ЛО
	763,2

	Работа №2

Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	127,72178
	16
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	2 043,5

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	1662,0

	Средства бюджета ЛО
	381,5

	Услуга №1

Организация и проведение мероприятий
	61,92571
	33
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	2 043,5

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	1662,0

	Средства бюджета ЛО
	381,5

	Итого 2024 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	7 849,7

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	6 323,5

	Средства бюджета ЛО
	1 526,2

	Работа №1

Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	0,44725
	8 413

	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	3 762,7

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	2999,5

	Средства бюджета ЛО
	763,2

	Работа №2

Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	120,20874
	17
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	2 043,5

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	1662,0

	Средства бюджета ЛО
	381,5

	Услуга №1

Организация и проведение мероприятий
	60,10439
	34
	1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,828975

	2 043,5

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	1662,0

	Средства бюджета ЛО
	381,5

	Итого 2025 год
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	7 849,7

	Источник финансирования:

	Средства бюджета Мо «Приморское городское поселение»
	6 323,5

	Средства бюджета ЛО
	1 526,2

[image: image2.wmf]СИ

N